



کوتاه از شهرستان ها

زمین‌خواری در حریم دریاچه

سسرخس - خبرنگار کیهان: رئیس اداره محیط‌زیست شهرستان سرخس گفت: زمین‌خواری حریم دریاچه بزنگان را تهدید می‌کند.

محمودجاد علویپور افزود: اگر از روند زمین‌خواری در حریم دریاچه بزنگان جلوگیری نشود، به زودی ساخت و ساز، شخم زمین، آلودگی و رسوب‌گرفتنگی منجر به تخریب این دریاچه خواهد شد.

ایمن سازی راه‌های روستایی

سلماس - خبرنگار کیهان: رئیس راه و شهرسازی سلماس گفت: محورهای روستاهای آشناک- گوزیک، کوه‌زاه به شهر، سنجی- آشنک، کلشان، زرین‌دشت، آغ‌پولاغ، حاجی‌خان- چاندار، گوجه- چهارستون به طول ۴۵ کیلومتر ایمن‌سازی شد.
علی‌اشرف‌زاده از عملیات بازسازی ۵ دستگاه پل در محور سلماس- ارومیه خبر داد.

عدم تخصیص اعتبار

تبریز- خبرنگار کیهان: رئیس اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در شورای سیاستگذاری جشنواره سراسری تئاتر ارسباران گفت: به رغم اینکه ۵ ماه از شروع سال ۹۴ می‌گذرد تاکنون هیچ اعتباری برای برنامه‌های فرهنگی به این استان تخصیص نیافته است.

تجلیل از خبرنگاران

زنجان- خبرنگار کیهان: در مراسمی که به مناسبت روز خبرنگار در اردوگاه امام خمینی(ره) زنجان با حضور خبرنگاران و مسئولان این استان برگزار شد از ۱۷ تن از پیشکوتان عرصه خبر و رسانه‌ها از جمله سربست کیهان در استان زنجان تجلیل به عمل آمد.
در این مراسم چند تن از خبرنگاران درباره مشکلات حرفه‌ای خود سخنرانی کردند.

آغاز عملیات تکمیلی موزه فرهنگ و تمدن

شهرکرد - خبرنگار کیهان: مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان چهارمحال و بخشایری از آغاز عملیات تکمیلی موزه فرهنگ و تمدن شاری بروجن خبر داد.

بهمن عسگری سوادجانی افزود: برای اجرای این طرح اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی تخصیص داده شد.

وی با بیان اینکه اقدامات صورت گرفته شامل تکمیل اجرای قسمت ورودی و حیاط، تکمیل اجرای تأسیسات برقی و محوطه‌سازی است اضافه کرد: این بنا در زمینی به مساحت ۱۴۵ مترمربع و زیربنای تقریبی ۲۷۲ مترمربع در دو طبقه اجرا می‌شود.

نارضایتی از سهمیه کم هندیجان

هندیجان - خبرنگار کیهان: خسرو حیاتی رئیس آموزش و پرورش هندیجان با ابراز نارضایتی از سهمیه کم شهرستان هندیجان در آزمون استخدام وزارت آموزش و پرورش گفت: اسمال ظرفیت شرکت در این آزمون، پنج هزار نفر است که سهم شهرستان هندیجان از این مقدار ۵ نفر است.

وی با توجه به تقاضای زیاد داوطلبان شرکت در این آزمون ابراز امیدواری کرد سهمیه استخدام معلمان این شهرستان افزایش یابد.

تجهیز اراضی کشاورزی به سیستم آبیاری نوین کرمانشاه- خبرنگار کیهان: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه گفت: در ۵ سال اخیر حدود ۳۲ هزار هکتار از اراضی استان کرمانشاه به سیستم‌های نوین آبیاری تحت فشار مجهز شده‌اند.

علی‌اشرف‌منصوروی مهم‌ترین عوامل کاهش آب‌های زیرزمینی، سطحی و تالاب‌ها در استان کرمانشاه را خشکسالی مداوم سال‌های اخیر، برداشت بی‌رویه و عدم بهره‌روی مصرف آب اعلام کرد.

وی خاطرنشان کرد: برای مهار آب‌های سطحی در نظر داریم در سال جاری سیستم‌های نوین آبیاری را در ۱۸ هزار هکتار از اراضی پایین‌دست سدهای استان اجرایی کنیم.

رئیس سازمان جهاد کشاوری استان کرمانشاه گفت: استان کرمانشاه در اجرای شبکه‌های آبیاری و زهکشی پایین‌دست سدها پیشرو بوده و هم‌اکنون استان به یک کارگاه بزرگ اجرایی در این زمینه تبدیل شده است.

پرونده‌های الکترونیکی بیمه

اصفهان - خبرنگار کیهان: مدیر اداره بیمه سلامت استان اصفهان گفت: با استفاده از پرونده‌های الکترونیکی به جای دفترچه‌های کاغذی به فرد بیمه شده خدمات‌رسانی می‌شود.
حسین بانک افزود: بیشتر افراد نیازمند تحت پوشش بیمه سلامت در بیمارستان بستری شده‌اند و خوشبختانه با چالشی روبرو نیستند.
وی تصریح کرد: سازمان بیمه باید به سمت ایجاد پرونده الکترونیکی پیش برود و از تهیه دفترچه‌های کاغذی خودداری کند که این اقدام به صورت پایلوت در حال اجراست.



پای صحبت مردم

قفل ۱۱ ساله بر در استادیوم فوتبال اندیشه

در سال ۱۳۸۳ یک مجتمع ورزشی در فاز دو اندیشه به نام «استادیوم فوتبال اندیشه» افتتاح شد. در همان روزهای آغازین افتتاح مجتمع چند تمرین فوتبال در زمین خاکی آن برگزار شد اما پس از مدت کوتاهی قفل سنگینی بر در استادیوم نصب و این مکان ورزشی عملاً تعطیل شد.

اکنون ۱۱ سال است ورزشکاران در انتظار بازگشایی این استادیوم هستند. نوجوانان و جوانان اندیشه که بیشترین علاقه‌مندان به فوتبال را تشکیل می‌دهند مجبورند برای فعالیت در رشته مورد علاقه خود به سایر ورزشگاه‌های اطراف بروند و این درحالی است که استادیوم ورزشی مناسب و بلا استفاده در محل زندگی خود دارند با توجه به اینکه استادیوم فوتبال اندیشه، ظرفیت میزبانی از ورزشکاران سایر رشته‌های ورزشی نظیر دوومیدانی، پینگ‌پنگ و… را دارد، جای دارد مسئولان ذی‌ربط نیست به بازگشایی و بهره‌برداری بهینه از این استادیوم همت گمارند و گاهی در راستای سلامتی جسمی- اجتماعی شهروندان اندیشه برانند.

سکانتا فاز ۲ اندیشه

اختلال در سامانه ۱۸۱۸ مخابرات در خوزستان

به رغم تبلیغات فراوانی که برای استفاده از خدمات غیرحضوری از جمله الکترونیکی و تلفنی می‌شود عملاً در خدمات‌رسانی آنگونه که باید عمل نمی‌شود.
برای نمونه شرکت مخابرات خوزستان که بر پرداخت قبوض تلفن ثابت از طریق سامانه ۱۸۱۸ در راستای کاهش مصرف کاغذ و کمک به حفظ محیط‌زیست تأکید دارد متأسفانه همین سامانه به درستی کار نمی‌کند و بارها در تماس با این شماره موفق به دریافت خدمات موردنظر نشده‌ایم و متأسفانه انعکاس مشکل به دست‌اندرکاران و مسئولان مخابرات استان نیز نتایج‌ای دربر نداشته است که امیدواریم در رفع مشکلات این سامانه تلاش شود.

یک شهروند اهوازی

هندیجان محروم از امکانات درمانی

هندیجان یکی از شهرستانهای محروم ولی مهم در جنوب خوزستان است. به‌رمگ اینکه هندیجان یکی از بنادر خوزستان محسوب می‌شود، اما از محروم‌ترین شهرهای این استان از لحاظ برخورداری از امکانات پزشکی است. در بیمارستان شهدای این شهر یک پزشک متخصص که به صورت ثابت در این بیمارستان حضور داشته باشد، وجود ندارد. شهروندان هندیجان مجبورند برای درمان بیماری‌های خود به سایر شهرهای استان مراجعه کنند که این امر نیز بر هزینه‌های درمانی آنان افزوده می‌شود و به علاوه در راه سفر به سایر شهرها باید خطرات جاده‌ای را نیز به جان بخرند.

شهروندان هندیجانی از مسئولان وزارت بهداشت و درمان می‌خواهند با صدور پروانه بهره‌برداری از بیمارستان شهدای این شهر امکانات و تجهیزات لازم همراه با کادر پزشکی متخصص فراهم آورند.

هندیجان - خبرنگار کیهان

شهرستان‌ها

Shahrestan@Kayhan.ir

صادرات میوه و تره‌بار به عراق از مرز مهران به ضرر تجار ایرانی است



مدیرکل گمرک استان ایلام گفت: در حالی که مرز بین‌المللی مهران امن‌ترین و با صرفه‌ترین مرز برای صدور کالا و خدمات به کشور عراق محسوب می‌شود اما در زمینه صدور تره‌بار زیان‌ده است.

حیدری افزود: بازار صادرات میوه و تره‌بار در مرز مهران کاملاً به ضرر تجار ایرانی است. زیرا که طرف عراقی به جای پذیرش کامیونهای تره‌بار در ساعات اولیه صبح با وقت‌کشی، زمانی تره‌بار را از تاجار ما تحویل می‌گیرد که در حال فاسد شدن است و ما مجبوریم زیر قیمت بار را تحویل دهیم. یکی از صادرکنندگان تره‌بار در مرز مهران گفت: ما همدانه کیلویی هزار و ۵۰۰ تومان را مجبوریم به کیلویی ۱۰۰ تومان به عراقی‌ها بفروشیم.

این صادرکننده افزود: از آنجایی که عراقی‌ها متوجه نبود امکانات سردخانه‌ای در مهران شده‌اند و می‌دانند باری که به مرز می‌رسد به دلیل گرما امکان فاسد شدن آن زیاد است با وقت‌کشی، تره‌بار ما را به نازل‌ترین قیمت ممکن خریداری می‌کنند. وی گفت: عراقی‌ها اول خشکبار را تحویل می‌گیرند و بعد تره‌بار را که موجب ضرر و زیان ما می‌شود، در مرز بین‌المللی مهران یک واحد سردخانه احداث شده اما غیرفعال است.

معاون استاندار خراسان شمالی:

سپرده‌های زیر ۱۰ میلیون تومان «میزان» در خراسان شمالی پرداخت می‌شود

شمالی، ایجاد وقفه در پرداخت پول سپرده‌گذاران این موسسه منحل شده را ناشی از کمبود نقدینگی دانست و سوء مدیریت در موسسه منحله میزان را دلیل اصلی روز مشکل برای این بنگاه اقتصادی و عدم توانایی مالی آن برای بازپرداخت سپرده مردم دانست و خاطرنشان کرد: مدیران این موسسه منحل به دنبال به خیابان کشاشدن سپرده‌گذاران برای سرپوش گذاشتن بر سوء مدیریت خود بودند که با برخورد قاطع دستگاه قضایی مواجه شده و مدیران آن نیز بازداشت شدند.
سپرده‌گذاران این موسسه منحل شده می‌افزادند: اگر مدیران این موسسه همکاری درستی با هیئت تصفیه و بانک مرکزی داشتند، تاکنون سپرده‌های مردم نیز پرداخت و کارها حل و فصل می‌شد.
به گفته وی، با وجود بازداشت

ترک تحصیل دانش‌آموزان روستای ام‌الطمبر به علت کمبود فضای آموزشی



اهواز- خبرنگار کیهان: دهیار روستای ام‌الطمبر اهواز با اشاره به ساختمان قدیمی و فرسوده مدرسه دخترانه این روستا، احداث مدرسه جدید دخترانه را یک ضرورت دانست.

علی دشت‌بزرگ گفت: همزمان با احداث سومین مدرسه در شهر اهواز مدرسه‌ای هم در روستای ام‌الطمبر ساخته شد و این روستا جزء اولین روستاهای اهواز است که دارای مدرسه شد.

وی با اشاره به مهاجریذیر بودن روستای ام‌الطمبر و کمبود فضای آموزشی در روستا گفت: هم‌اکنون دوره اول و دوم ابتدایی دختران و دوره اول متوسطه دختران در شیفت‌های مختلف در یک ساختمان تحصیل می‌کنند.

دهیار روستا تأکید کرد: با توجه به بافت سنتی روستا اغلب خانواده‌ها با رفتن دختران نوجوان خود به خارج از روستا مخالفند و متأسفانه همین امر باعث ترک تحصیل عده‌ای از آنها خواهد شد.

دشت بزرگ ادامه داد: چند کلاس درس در حیاط مدرسه وجود دارد که دیگر قابل استفاده نیست و هر لحظه احتمال ریزش سقف آنها وجود دارد و خانه سرپایر مدرسه نیز به یک پنبوله شبیه است.

وی افزود: از سال ۱۳۸۵ شهرداری اسلامی و دهیاری پیگیر ساخت مدرسه جدید در روستا هستند اما با وجود زمین هیچ اقدامی از سوی سازمان نوسازی مدارس صورت نگرفته است و حتی از دادن نقشه ساخت با کمک خیرین و مرد امتناع می‌کنند.

دهیار روستای ام‌الطمبر دشت‌بزرگ هزینه احداث ساختمان جدید را ۲۰۰ میلیون تومان و هزینه مرمت ساختمان قدیمی موجود را ۲۰ میلیون تومان برآورد کرد و از مسئولان خواست تا تأمین اعتبار احداث ساختمان جدید هزینه مرمت ساختمان بسیار فرسوده را برای اصال در اختیار قرار دهند.

آزادسازی ۶ هکتار از زمین‌های کشاورزی ورامین

مختلف زمین‌های کشاورزی مرغوب و درجه یک شهرستان را به صورت غیرمجاز به باغ ویلا تبدیل کرده بودند.

وی افزود: صاحبان زمین‌های کشاورزی با تفکیک ۵۵هزارمترمربع از اراضی به قطعات خرد قصد تبدیل آنها به باغ ویلا و افزایش چندین برابری ارزش ریالی املاک خود را داشتند که با صدور

ساخت دستگاه بازیافت بخار بنزین در اصفهان

خروجی را به بنزین تبدیل می‌کند.

وی افزود: جلوگیری از آلودگی زیست محیطی، صرفه‌جویی در مصرف بنزین و هدر رفت آن، جلوگیری از انتشار گاز سمی بنزین و ممانعت از شیوع انواع سرطان و کاهش هزینه‌های خرید دستگاههای مشابه خارجی به یک سوم قیمت از مزایای دستگاه ساخته شده است.

این دستگاه در مدت زمان یکسال و با هزینه‌ای بیش از ۸۰۰ میلیون ریال ساخته شده است.

پایان جشنواره شعر بسیج استان مرکزی با معرفی افراد برگزیده

در پایان جشنواره از مهدعلی مرادی، الهام عظیمی، محمد زارع، فراخوان، ۴۰۰ اثر از ۸۰ شاعر استانی به دبیرخانه رسید، که هیئت داوران ۳۰ اثر از ۳۰ شاعر ۹ نفر به عنوان، برگزیدگان انتخاب کردند که اشعار این شاعران در این جشنواره قرائت شد.

اراک برگزار شد.

علی احمدی افزود: پس از فراخوان، ۴۰۰ اثر از ۸۰ شاعر استانی به دبیرخانه رسید، که هیئت داوران ۳۰ اثر از ۳۰ شاعر ۹ نفر به عنوان، برگزیدگان انتخاب کردند که اشعار این شاعران در این جشنواره قرائت شد.

مدیرکل حمل و نقل و پایانه‌های استان:

نرخ سرمایه‌گذاری در احداث مجتمع‌های خدماتی رفاهی خراسان رضوی پایین است

نفر مسافران از طریق حمل و نقل جاده‌ای رتبه دوم کشوری را سال گذشته به خود اختصاص داد.
وی تصریح کرد: سال گذشته همچنین، خراسان رضوی با صادرات یک میلیون و ۷۵۳ هزار تن کالا از طریق سیستم حمل و نقل جاده‌ای رتبه نخست کشور را کسب کرد.

وی از نوسازی ناوگان حمل و نقل جاده‌ای روستایی استان در سال جاری خبر داد.

افتتاح چند طرح بهداشتی درمانی دزفول با حضور وزیر بهداشت

این بیمارستان اضافه می‌شود. وزیر بهداشت وضعیت بیمارستان‌های شوش را در شان مردم ندانست و تصریح کرد: این بیمارستان از ساده‌ترین امکانات در بخش‌های مختلف حوزه بهداشت و درمان محروم است که این وضعیت شایسته مردم شوش نیست.
وی با بیان اینکه در شهرستان شوش امکانات درمانی کم است و مردم مطالبات زیادی دارند که تحشان است، یادآور شد: به رغم اینکه کادر درمانی و متخصص خوبی داریم اما زیرساخت‌های خوبی در بخش مراکز درمانی و بیمارستانی کشور وجود ندارد.

۷ دروازه قدیمی شهر کرمانشاه احیاء می‌شود



تاریخی شهر کرمانشاه اظهار کرد: اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمانشاه قصد دارد که در قالب برنامه‌ای بلند مدت به احیاء مجدد این دروازه‌های تاریخی بپردازد.

وی خاطرنشان کرد: درباره انجام این پروژه بزرگ، شهر کرمانشاه بار دیگر اصالت تاریخی خود را باز می‌یابد و این مهم قطعاً در جذب گردشگران داخلی و خارجی بیشتر به این دیار اثر بسیار چشمگیری خواهد گذاشت.

کرمانشاه - خبرنگار کیهان:

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمانشاه از احیاء هفت دروازه قدیمی شهر کرمانشاه خبر داد.

علی فقله‌گر گفت: دروازه‌های عمر مل، فیض‌آباد، اصفهان یاپین، اصفهان بالا، قلعه حاجی کریم، جیاسرخ و شانجف، هفت دروازه قدیمی شهر کرمانشاه بوده‌اند.

وی با اشاره به موقعیت کنونی این دروازه‌های

کرمانشاه - خبرنگار کیهان:

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمانشاه از احیاء هفت دروازه قدیمی شهر کرمانشاه خبر داد.

نعمت‌الله نازیپورده افزود: پیش از این، ساعت آغاز فعالیت مرز خسروی ۸ و ۳۰ دقیقه صبح بود که با برگزاری جلسه‌هایی با طرف عراقی ساعت شروع کار این مرز به هشت صبح تغییر یافت؛ اظهار کرد: کامیون‌های ایرانی حامل کالاهای صادراتی که از خسروی وارد عراق می‌شوند نیز پیش از این تا ساعت ۱۵ عصر امکان خروج داشتند و باید تا ساعت ۱۷ به کشور وارد می‌شدند که این ساعت نیز با رازینی‌های انجام شده دو ساعت افزایش یافت.

نازیپورده بیان کرد: صادرات کالاهای غیرنفتی کشورمان

بهدف تسریع در امر صادرات کالا

ساعت کاری در مرز خسروی افزایش یافت

از مرز خسروی به عراق نیز از ۲۰۰ کامیون، اکنون با افزایش ساعات کاری و همچنین پذیرش طرف عراقی برای کالاهای ایرانی به ۴۰۰ تا ۵۰۰ کامیون در روز افزایش یافته است.

وی اضافه کرد: اکنون بخشی از کالاهای صادراتی در داخل کشور و بخش دیگر در مرز منظر به عراق تخلیه و بارگیری می‌شود. نازیپورده اظهار کرد: در سه ماهه نخست امسال در مجموع ۳۰ میلیون دلار کالا به ارزش وزنی ۴۹۵ هزار تن از مرز رسمی خسروی قصرشیرین به عراق صادر شد. وی در ارتباط با تردد زائران عتبات عالیات از مرز رسمی خسروی گفت: اکنون مرز خسروی بازاست ولی وجود یکسری تمهیدات امنیتی در داخل کشور عراق پیش‌نیش تردد این کاروان‌هاست که سازمان حج و زیارت و وزارت کشور برای این منظور در حال رازینی با طرف عراقی هستند.

۷ صفحه
چهارشنبه ۲۸ مرداد ۱۳۹۴
۴ ذیقعد۱۴۳۶ - شماره ۲۱۱۳۵

استاندار:

مازندران آماده تولید آبزیان تا یک میلیون تن در سال است



ساری- خبرنگار کیهان:

تولید ماهی قزل‌آلای رنگین‌کمان عاری از بیماری در مازندران فصل جدیدی در اقتصاد و کشاورزی این استان خواهد بود.

استاندار مازندران در آیین امضای تفاهنامه اجرای طرح ملی فناوری قزل‌آلای رنگین‌کمان عاری از بیماری در فرمانداری آمل که با حضور سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور منعقد شد، افزود: هم‌اکنون ظرفیت تولید و پرورش انواع آبزیان گرم آبی و سرد آبی در مازندران بیش از ۲۰۰ هزار تن در سال است و کمتر از نیمی از آن هم‌اکنون تولید و استحصال می‌شود.

ربیع فالاح جلودار ادامه داد: متأسفانه شرایط بد زیست‌محیطی دریای خزر که از سوی کشورهای همسایه این دریا به وجود آمده باعث کاهش ۳۰۰ تنی استحصال خاویار از این دریا شده و باید با طرح‌های جدید ظرفیت استحصال از خزر را افزایش داد.

وی اضافه کرد: مازندران با برخورداری از دریا و نیروی انسانی، علاقه‌مند به افزایش ظرفیت تولید و پرورش آبزی تا یک میلیون تن در سال است. وی، اجرای طرح پرورش ماهی در قفس در ساحل دریای مازندران را یکی از طرح‌های مهم شیلیاتی عنوان کرد و گفت: برای توسعه این طرح در دریای مازندران، این استان اکنون بیش از پیش نیازمند تأمین بچه‌ماهی برای پرورش ماهی است.

استاندار مازندران یادآور شد: مازندران با ذخایر عظیم انسانی و منابع خدادادی، اینن آمادگی را دارد که با حمایت سازمان ملی نخبگان از طرح‌های شیلاتی استان، تولید بچه‌ماهی را در استان بومی کند.

رودخانه کرج از گل و لای سیل اخیر لابروبی شد

کرج- خبرنگار کیهان:

لابروبی ۸۰۰ متر از رودخانه فصلی سیجان که بر اثر سیل اخیر از گل و لای انباشته شده بود پاکسازی شد.

مدیرکل اداره بحران استان البرز گفت: ۷۰۰ متر از رودخانه همچنان پاکسازی نشده است و بنیاد مسکن و شرکت آب منطقه‌ای که متولیان پاکسازی و لایروبی رودخانه سیل رده سیجان هستند قول داده‌اند که باقی مانده مسیر رودخانه را نیز لایروبی کنند.

ابوالقاسم باقری از پرداخت خسارت به کشاورزان از طریق صندوق بیمه کشاورزی به کشاورزانی که محصولات خود را بیمه کرده‌اند خبر داد. وی تصریح کرد: زیرساخت‌های کشاورزی شامل انبار و سیل‌بندها نیز از طریق جهاد کشاورزی بازسازی خواهد شد.

وی با اشاره به لزوم رجوع مردم به بنیاد مسکن برای تشکیل پرونده بیان کرد: دفتر بنیاد مسکن در روستای سیجان فعال است و مردم باید پرونده خود را برای دریافت خسارت از این سازمان تکمیل کنند.

اجرای طرح گردشگری با شتر در منطقه مسیله قم



قم- خبرنگار کیهان:

رئیس سازمان جهاد کشاورزی قم از اجرای طرح گردشگری با شتر در منطقه مسیله و نیز تأسیس پارک شتر در داخل شهر قم برای اولین بار در کشور خبر داد.

محمدرضا طالایی با اشاره به اینکه این طرح در کنار جاده قم به گرمسار که منطقه مخصوص پرورش شتر است اجرا می‌شود، افزود: در مطالعاتی که صورت گرفته بهترین منطقه برای اجرای طرح گردشگری با شتر همین منطقه مشخص شده که دارای شرایط و ویژگی‌های منحصر به فردی است. وی اضافه کرد: وجود جاده قم به گرمسار در این منطقه که سالانه میلیون‌ها زائر و مسافر از آن تردد می‌کنند یکی از ویژگی‌های آن است و وجود قلعه دیرگچین که یکی از قلعه‌های باستانی در استان قم است از دیگر خصوصیات است که باعث شد این منطقه را برای اجرای طرح گردشگری با شتر درنظر بگیریم.

طلایی بیان داشت: وجود قلعه تاریخی دیرگچین در این منطقه یک ظرفیت بسیار بزرگی است که می‌تواند محل مناسبی برای استراحت و ارائه خدمات لازم به گردشگران باشدوی گفت: آزادراه قم به گرمسار از طریق عبور از این جاده می‌توانند در اطراف آن شترهای زیادی را ببینند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی قم اضافه کرد: درحال حاضر شتردارانی هستند که شترهای آماده و رام شده دارند و شرایط کاملاً برای اجرای این طرح آماده است و از سوی دیگر قلعه دیرگچین نیز یک منطقه بسیار عالی برای استراحت گردشگران است.وی افزود: در این منطقه کویر بسیار بکر و زیبایی وجود دارد که گردشگران علاقه‌مند به کویرنوردی می‌توانند با اجرای این طرح از آن بهره لازم را ببرند. وی از احداث پارک گردشگری شتر در شهر قم خبر داد و گفت: درنظر داریم در کنار این پارک محصولات شتر را نیز در قالب چادرهای عشایری در اختیار مردم قرار دهیم.

اهدای اعضای بدن نوجوان دامغانی به ۴ بیمار نیازمند

با رضایت خانواده نوجوان ۱۳ ساله اهل دیباج شهرستان دامغان اعضای بدن وی پس از مرگ مغزی، به چهار بیمار نیازمند زندگی دوباره بخشید.

بیمار مرگ مغزی به نام دانیال عرب، نوجوان اهل دیباج دامغان چهارشنبه هفته گذشته بر اثر تصادف با خودرو، دچار مرگ مغزی شد. رسیدگی به این بیمار در بیمارستان‌های ولایت دامغان و کوثر سمنان انجام شد، ولی پس از رسیدن درجه هوشیاری این نوجوان به شاخص سه و تأیید مرگ مغزی، خانواده وی با اهدای اعضای بدن وی موافقت کردند. وی بیان کرد: پیکر این نوجوان، به بیمارستان سینای تهران منتقل شده است تا مقدمات اهدای قلب، کلیه‌ها، ریه و کبد وی به بیماران نیازمند فراهم شود.

این چهارمین بیمار مرگ مغزی در سال ۹۴ در استان سمنان است که خانواده وی با اهدای اعضاء موافقت کردند.